
UCHWAŁA NR XX/176/16
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 10 listopada 2016 r.

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2016 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz.446) art. 89 , art. 211, art.212, art.216, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885, z późn. zm.) Rada Gminy w Gnojniku, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 58.005,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 370.461,00 zł. w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 176.242,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały,

b) wydatki majątkowe o kwotę 194.219,00zł zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały.

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 313.901,00zł w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 144.460,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały,

b) wydatki majątkowe o kwotę 169.441,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały.

4. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 1.445,00 tj. do kwoty 2.494.349,00zł z tytułu 
zaciągniętej pożyczki zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

5. W wyniku zmian w pkt. 1 i 2  zmniejsza się planowany deficyt budżetu z kwoty 1.358.192,00 zł o kwotę 
1.445,- złotych tj. do kwoty 1.356.747,- złotych .

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały budżet Gminy Gnojnik wynosi :

Plan dochodów 29.235.884.57 zł
Dochody bieżące 28.258.019,77 zł
Dochody majątkowe 977.864,80 zł
Plan wydatków 30.592.631,57 zł
Wydatki bieżące 26.927.046,77 zł
Wydatki majątkowe 3.665.584.80 zł
Deficyt budżetu -1.356.747,00 zł
Przychody budżetu 2.494.349,00 zł
Rozchody budżetu 1.137.602,00 zł

§ 3. W Uchwale Budżetowej na 2016 r. nr XIII/113/15 Rady Gminy w Gnojniku z dnia 29 grudnia 2015 r.  § 3 
pkt.1 i 2  otrzymują brzmienie:  „§3 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 1.356.747,00zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z pożyczki w kwocie 
43.146,00 zł, z kredytu w kwocie 943.673,- zł.”  i wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczkę z lat ubiegłych w kwocie 369.928,00 
zł.".

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów Budżetu Gminy Gnojnik na 2016 r. zgodnie  z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 , jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku plan wydatków budżetowych Gminy do dyspozycji jednostek 
pomocniczych na 2016 r. - WIEJSKIE r., zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Dokonuje się zmian w załączniku planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gnojnik 
w 2016 r. zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.

Id: BE77C0DF-F004-44EA-B382-6C8DE731B6DF. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: BE77C0DF-F004-44EA-B382-6C8DE731B6DF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/176/16

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 10 listopada 2016 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2016 ROK  w złotych

Klasyfikacja 
budżetowa

Zmniejszenia

Dz. Rozdz. §
Treść Zwiększenia

1. 2. 3. 4. 5. 6.
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
10 000,00

40002 Dostarczanie wody 10 000,00
dochody bieżące 10 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00
801 Oświata i wychowanie 11 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00
dochody bieżące 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00
ZSP Biesiadki 1 000,00

80104 Przedszkola 10 000,00
dochody bieżące 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00
852 Pomoc społeczna 6 160,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 160,00

dochody bieżące 6 160,00
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

6 160,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 761,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00

dochody bieżące 20 000,00
0830 Wpływy z usług 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 761,00
dochody bieżące 7 761,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej

7 761,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 084,00
92195 Pozostała działalność 3 084,00

dochody bieżące 3 084,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 084,00

OGÓŁEM 58 005,00 0,00

dochody bieżące 58 005,00 0,00

Id: BE77C0DF-F004-44EA-B382-6C8DE731B6DF. Podpisany Strona 1



dochody majatkowe 0,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: BE77C0DF-F004-44EA-B382-6C8DE731B6DF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/176/16

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 10 listopada 2016 r.

WYDATKI  BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2016 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w złotych

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo 83 000,00 90 632,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 80 000,00

wydatki majątkowe 80 000,00
01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości chemicznych i 
biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego 10 498,00
wydatki bieżące 10 498,00

01095 Pozostała działalność 3 000,00 80 134,00
wydatki majątkowe 3 000,00 80 134,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

33 078,00

40002 Dostarczanie wody 33 078,00
wydatki bieżące 33 078,00

600 Transport i łączność 87 207,00
60016 Drogi publiczne gminne 66 806,00

wydatki bieżące 15 404,00
wydatki majątkowe 51 402,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 401,00
wydatki majątkowe 20 401,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 89 307,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 89 307,00

wydatki bieżące 5 000,00
wydatki majątkowe 20 000,00 89 307,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

3 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 3 000,00
wydatki majątkowe 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 000,00 55 676,00
80101 Szkoły podstawowe 16 000,00 3 000,00

wydatki bieżące 1 000,00 3 000,00
wydatki majątkowe 15 000,00

80110 Gimnazja 38 676,00
wydatki bieżące 38 676,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 11 000,00
wydatki bieżące 11 000,00

Id: BE77C0DF-F004-44EA-B382-6C8DE731B6DF. Podpisany Strona 1



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 000,00
wydatki bieżące 3 000,00

852 Pomoc społeczna 77 286,00
85202 Domy pomocy społecznej 26 116,00

wydatki bieżące 26 116,00
85206 Wspieranie rodziny 12 400,00

wydatki bieżące 12 400,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 5 600,00
wydatki bieżące 5 600,00

85216 Zasiłki stałe 25 884,00
wydatki bieżące 25 884,00

85295 Pozostała działalność 7 286,00
wydatki bieżące 7 286,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 676,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 676,00

wydatki bieżące 3 676,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00
wydatki bieżące 80 000,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00
wydatki bieżące 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 500,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00

wydatki bieżące 30 000,00
92195 Pozostała działalność 4 500,00

wydatki bieżące 3 084,00
wydatki majątkowe 1 416,00

926 Kultura fizyczna 1 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 000,00

wydatki bieżące 1 000,00
OGÓŁEM  w tym: 370 461,00 313 901,00

wydatki bieżące 176 242,00 144 460,00
wydatki majątkowe 194 219,00 169 441,00

Przewodniczacy Rady Gminy

Janusz Zych

Id: BE77C0DF-F004-44EA-B382-6C8DE731B6DF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XX/176/16

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 10 listopada 2016 r.

WYDATKI  BIEŻĄCE  GMINY GNOJNIK NA 2016 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w złotych

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 498,00
01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości chemicznych i 
biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego

10 498,00
wydatki jednostek budżetowych  w tym: 10 498,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 10 498,00
wiejskie Zawada Uszewska 2 000,00
wiejskie Gnojnik 1 410,00
wiejskie Uszew 2 509,00
wiejskie Biesiadki 1 416,00
wiejskie Żerków 1 163,00
wiejskie Gosprzydowa 2 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

33 078,00

40002 Dostarczanie wody 33 078,00
wydatki jednostek budżetowych  w tym: 33 078,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 33 078,00

600 Transport i łączność 15 404,00
60016 Drogi publiczne gminne 15 404,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 15 404,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 15 404,00
wiejskie Gnojnik 6 738,00
wiejskie Uszew 6 666,00
wiejskie Gosprzydowa 2 000,00
wiejskie Żerków 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 5 000,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 000,00 55 676,00
80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 3 000,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 1 000,00 3 000,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 1 000,00

80110 Gimnazja 38 676,00
wydatki jednostek budżetowych  w tym: 38 676,00

Id: BE77C0DF-F004-44EA-B382-6C8DE731B6DF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 000,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 3 676,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 11 000,00
wydatki jednostek budżetowych  w tym: 11 000,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 11 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 000,00
wydatki jednostek budżetowych  w tym: 3 000,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00

852 Pomoc społeczna 77 286,00
85202 Domy pomocy społecznej 26 116,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 26 116,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 26 116,00

85206 Wspieranie rodziny 12 400,00
wydatki jednostek budżetowych  w tym: 12 400,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 400,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

5 600,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 5 600,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 600,00

85216 Zasiłki stałe 25 884,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 884,00

85295 Pozostała działalność 7 286,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 286,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 676,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 676,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 3 676,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 676,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85 000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 80 000,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 80 000,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00
wydatki jednostek budżetowych  w tym: 5 000,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 084,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00

dotacja na zadania bieżące 30 000,00
92195 Pozostała działalność 3 084,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 3 084,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 3 084,00

926 Kultura fizyczna 1 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 000,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 1 000,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 1 000,00

Id: BE77C0DF-F004-44EA-B382-6C8DE731B6DF. Podpisany Strona 2



wiejskie Zawada Uszewska 1 000,00
OGÓŁEM 176 242,00 144 460,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: BE77C0DF-F004-44EA-B382-6C8DE731B6DF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XX/176/16

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 10 listopada 2016 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE  BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2016 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w 
złotych

Klasyfikacja

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo 83 000,00 80 134,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 80 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00

Partycypacja w kosztach rozbudowy i modernizacji ujęcia wody 
Gminy Czchów dla miejscowości położonych w Gminie Gnojnik 
zg. z porozumieniem

80 000,00

01095 Pozostała działalność 3 000,00 80 134,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000,00 80 134,00
Rekultywacja 3 000,00 80 134,00
wiejskie Zawada Uszewska 3 000,00
wiejskie Gnojnik 38 139,00
wiejskie Uszew 41 995,00

600 Transport i łączność 71 803,00
60016 Drogi publiczne gminne 51 402,00

inwestycje 51 402,00
wiejskie Gnojnik 12 401,00
wiejskie Uszew 37 838,00
wiejskie Żerków 1 163,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 401,00
inwestycje 20 401,00
wiejskie Gnojnik 20 401,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 89 307,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 89 307,00

inwestycje 20 000,00 89 307,00
Budowa budynku wielofunkcyjnego w Uszwi 89 307,00
Modernizacja budynków mienia komunalnego 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00
75405 Komendy powiatowe Policji 3 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000,00
fundusz wsparcia policji- dofianansowanie do zakupu kotła 
centralnego ogrzewania dla KP w Czchowie

3 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 000,00
80101 Szkoły podstawowe 15 000,00

inwestycje 15 000,00
modernizacje budynków oświatowych 15 000,00

Id: BE77C0DF-F004-44EA-B382-6C8DE731B6DF. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 416,00
92195 Pozostała działalność 1 416,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 1 416,00
modernizacja DL w Biesiadkch ( budynek wielofunkcyjny) - 
wiejskie Biesiadki

1 416,00

OGÓŁEM 194 219,00 169 441,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: BE77C0DF-F004-44EA-B382-6C8DE731B6DF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/176/16

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 10 listopada 2016 r.

ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2016 ROK

Plan przed 
zmianą

Zmiana 
(+zwiększenie),(-

zmniejszenie)
Plan po 
zmianie

DOCHODY ogółem 29 177 879,57 + 58 005,00 29 235 884,57
dochody bieżące 28 200 014,77 + 58 005,00 28 258 019,77
dochody majątkowe 977 864,80 + 0,00 977 864,80
WYDATKI 30 536 071,57 + 56 560,00 30 592 631,57
wydatki bieżące 26 895 264,77 + 31 782,00 26 927 046,77
wydatki majątkowe 3 640 806,80 + 24 778,00 3 665 584,80
WYNIK/deficyt budżetu -1 358 192,00 + 1 445,00 -1 356 747,00
PRZYCHODY BUDŻETU 2 495 794,00 - 1 445,00 2 494 349,00
z tego :
a) pożyczka (zaciągnięta w NFOŚIGW na zadanie 
budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w 
dn.25.04.2014 r. transza pożyczki wypłacona po 
rozliczeniu zadania ) 44 591,00 - 1 445,00 43 146,00
b) kredyt 2 041 191,00 2 041 191,00

c) wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych 410 012,00 + 0,00 410 012,00
ROZCHODY BUDŻETU 1 137 602,00 + 0,00 1 137 602,00
spłaty kredytów i pożyczek 1 137 602,00 + 0,00 1 137 602,00

a) spłata pożyczki zaciagniętej w 2014 r. na zadanie 
" Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków" w 
NFOŚIGW  w Warszawie 120 000,00 120 000,00
b) spłata kredytu długoterminowego zaciągniętego w ING 
Banku w 2010 r. 280 000,00 280 000,00
c) spłata pożyczki zaciągniętej w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Krakowie w 2010 roku (do 
PROW)+dodatkowa spłata pożyczki  w celu 
umorzenia 207 668,00 207 668,00

d) spłata kredytu zaciągniętego w ING BANK 
ŚLĄSKI w 2011 320 000,00 320 000,00

e) spłata kredytu zaciagniętego w ING BANK 
ŚLĄSKI w 2012 100 000,00 100 000,00

Id: BE77C0DF-F004-44EA-B382-6C8DE731B6DF. Podpisany Strona 1



f) spłata kredytu zaciągnietego w 2015 r. na wkład  
krajowy (własny) na finansowanie działań w 
związku z umową na realizację zadnia " "Budowa 
mikroinstalacji prosemenckich - fotowoltaicznych 
na terenie Gminy Gnojnik" objętego PROW na lata 
2007-2013 działanie 321 " podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej " 109 934,00 109 934,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: BE77C0DF-F004-44EA-B382-6C8DE731B6DF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/176/16

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 10 listopada 2016 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT. 2 i 3 GMINY 
GNOJNIK

2016 2017 2018

lp. PROGRAM
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA OKRES
RAZEM 

NAKŁADY

NAKŁADY 
PONIESIONE 
W LATACH 
POPRZEDNI

CH

BUDŻET 
GMINY i 

PAŃSTWA 
2016

BUDŻET UE 
2016 r

BUDŻET 
GMINY 2017

BUDŻET UE 
2017 r

BUDŻET 
GMINY 

2018
BUDŻET UE 

2018 r

1.

Projekt pn. " Centrum usług wspólnych" 
w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego , działanie 2.1 E-
administracja i otwarte zasoby , 
poddziałanie 2.1.1 Elektroniczna 
administracja UG

2016-
2018 11 800,00 0,00 4 605,00 7 195,00 0 0

2.

Projekt " Gminy Program Rewitalizacji 
dla Gminy Gnojnik na lata 2016-2020 " 
w ramach Programu Operacyjnego 
Pomoc Teczniczna 2014-2020

UG 2016 55 100,00 0,00 12 948,00 42 152,00
RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE UG 66 900,00 0,00 12 948,00 42 152,00 4 605,00 7 195,00 0,00 0,00

3.

Projekt pn. " Centrum usług wspólnych" 
w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Wojeówdztwa 
Małopolskiego , działanie 2.1 E-
administracja i otwarte zasoby , 
poddziałanie 2.1.1 Elektroniczna 
administracja UG

2016-
2018 39 000,00 15 220,00 23 780,00 0 0

RAZEM MAJĄTKOWE 39 000,00 0,00 0,00 0,00 15 220,00 23 780,00 0,00 0,00
razem 105 900,00 0,00 12 948,00 42 152,00 19 825,00 30 975,00 0,00 0,00

Przewodniczacy Rady Gminy
Janusz Zych

Id: BE77C0DF-F004-44EA-B382-6C8DE731B6DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/176/16

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 10 listopada 2016 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK 
POMOCNICZYCH NA 2016 ROK /WIEJSKIE/

Jednostka 
pomocnicza Dział Rozdz. Treść ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE

010 Rolnictwo i łowiectwo 39 549,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 
badania monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w tkankach 
zwierząt i produktach pochodzenia 
zwierzęcego 1 410,00
wydatki bieżące 1 410,00

01095 Pozostała działalność 38 139,00
wydatki majątkowe 38 139,00

600 Transport i łączność 39 549,00
GNOJNIK 60016 Drogi publiczne gminne 19 148,00

wydatki bieżące 6 738,00
wydatki majątkowe 12 410,00

60078 Usuwanie skutków klęsk zywiołowych 20 401,00
wydatki majątkowe 20 401,00
razem 39 549,00 39 549,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 44 504,00

USZEW 01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 
badania monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w tkankach 
zwierząt i produktach pochodzenia 
zwierzęcego 2 509,00
wydatki bieżące 2 509,00

01095 Pozostała działalność 41 995,00
wydatki majątkowe 41 995,00

600 Transport i łączność 44 504,00
60016 Drogi publiczne gminne 44 504,00

wydatki bieżące 6 666,00
wydatki majątkowe 37 838,00
razem 44 504,00 44 504,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 416,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 
badania monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w tkankach 
zwierząt i produktach pochodzenia 
zwierzęcego

1 416,00
BIESIADKI wydatki bieżące 1 416,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 416,00

92195 Pozostała działalność 1 416,00

Id: BE77C0DF-F004-44EA-B382-6C8DE731B6DF. Podpisany Strona 1



wydatki majątkowe 1 416,00
razem 1 416,00 1 416,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

GOSPRZYDOW
A 01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 
badania monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w tkankach 
zwierząt i produktach pochodzenia 
zwierzęcego

2 000,00
wydatki bieżące 2 000,00

600 Transport i łączność 2 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00

wydatki bieżące 2 000,00
razem 2 000,00 2 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 2 000,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 
badania monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w tkankach 
zwierząt i produktach pochodzenia 
zwierzęcego

2 000,00
ZAWADA wydatki bieżące 2 000,00

01095 Pozostała działalność 3 000,00
wydatki majątkowe 3 000,00

926 Kultura fizyczna 1 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 000,00

wydatki bieżące 1 000,00
razem 3 000,00 3 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 163,00

ŻERKÓW 01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 
badania monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w tkankach 
zwierząt i produktach pochodzenia 
zwierzęcego

1 163,00
wydatki bieżące 1 163,00

600 Transport i łączność 1 163,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 163,00

wydatki majątkowe 1 163,00
razem 1 163,00 1 163,00

OGÓŁEM 91 632,00 91 632,00

Przewodniczacy Rady Gminy

Janusz Zych

Id: BE77C0DF-F004-44EA-B382-6C8DE731B6DF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XX/176/16

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 10 listopada 2016 r.

ZMIANY W PLANOWANYCH KWOTACH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GNOJNIK W ROKU 2016

ZWIĘKSZENIE

Dz. rozdz. NAZWA ZADANIA Rodzaj dotacji z budżetu
dla jednostek sektora 
finansów publicznych

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 30 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby dotacje podmiotowe 30 000,00

razem 30 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: BE77C0DF-F004-44EA-B382-6C8DE731B6DF. Podpisany Strona 1




